
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №17 «Юнармеец» 

г. Мичуринска Тамбовской области 
 

ПРИКАЗ 

от 28.08.2024 года                                                                                        №295/3 

О назначении ответственных специалистов по организации 

профориентационных мероприятий из числа педагогических 

работников 
 

В целях исполнения приказа по школе от 28.08.2024 года №295/1 «О 

внедрении единой модели профессиональной ориентации в МБОУ СОШ 

№17 «Юнармеец» в 2024-2025 учебном году» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить педагога-организатора Кострикину Е.С. (базовая 

школа), социального педагога Чиркину И.Н.(корпус №1), советника  
директора по воспитанию Сироткину Е.М. (корпус №2) ответственными 
специалистами в образовательной организации по организации 
профориентационных мероприятий в соответствии с единой моделью 

профориентации.  
2. Ответственным специалистам по организации  

профориентационных мероприятий  Кострикиной Е.С., Чиркиной И.Н., 

Сироткиной Е.М. привлекать к работе по данному направлению социальных 

педагогов, педагогов-психологов, классных руководителей, педагогов-
организаторов, педагогов-библиотекарей, педагогов дополнительного 

образования, педагогов-предметников.  
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Ледовских С.Е. 
 

 

Директор  МБОУ СОШ №17 «Юнармеец»                                   А.А.Рябов 

С приказом ознакомлены: Кострикина Е.С. 
                                           Чиркина И.Н. 
                                           Сироткина Е.М. 
                                          Ледовских С.Е. 

 

 

 


		2024-11-20T14:35:22+0300
	Рябов Алексей Александрович
	Я являюсь автором этого документа




